

uczestnicy postępowania

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający – Gmina Radków, Rynek 1, 57-420 Radków, informuje, że dokonała wyboru oferty najkorzystniejszej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: **Pełnienie wielobranżowego nadzoru inwestorskiego nad zadaniami inwestycyjnymi w zakresie prowadzonych robót budowlanych. Część nr 11. Remont drogi gminnej w miejscowości Ścinawka Średnia ul. Westerplatte na działkach nr 897,904/1,906,904/2,706/2 wraz z infrastrukturą towarzyszącą.**

1. Jako najkorzystniejszą uznano ofertę Wykonawcy: **Jerzy Matczak, prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: DROMA JERZY MATCZAK; adres: ul. Rodzinna nr 22 lok. 7, 57-300 Kłodzko; NIP: 8831219308 - za cenę brutto: 8 424,00 zł**

Uzasadnienie faktyczne:

Oferta wybranego Wykonawcy nie została odrzucona, spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu z postępowania. Oferta uzyskała ilość 100 pkt przy zastosowaniu kryteriów oceny ofert określonych w SWZ, tj.:

- 1) Cena oferty brutto – 60 %
- 2) Częstotliwość pobytu na budowie inspektora nadzoru – 40 %

Uzasadnienie prawne:

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.

2. Oferty złożyli wskazani w tabeli Wykonawcy, których ofertom zostały przyznane oceny jak niżej:

Nr	Nazwa i adres Wykonawcy	Liczba przyznanych punktów w kryterium „Cena oferty brutto” (max.60)	Liczba przyznanych punktów w kryterium „Częstotliwość pobytu na budowie inspektora nadzoru” (max. 40)	Razem
1.	Jerzy Matczak, prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: DROMA JERZY MATCZAK; adres: ul. Rodzinna nr 22 lok. 7, 57-300 Kłodzko; NIP: 8831219308	60	40	100
2.	ECOSYSTEM INŻYNIERIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ; adres: ul. Radkowska 61a, 57-420 Nowa Ruda; NIP: 8851646924	54	40	94
3.	Stanisław Sitnik, prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: STANISŁAW SITNIK FIRMA OGÓLNOBUDOWLANA; adres: Witoszyn ul. II Armii WP nr 37, 68-131 Wymiarki NIP: 9241343574	Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp		

3. Zgodnie z art. 253 ust. 2 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.1320) Zamawiający Gmina Radków, Rynek 1, 57-420 Radków – odrzuca Ofertę Wykonawcy: Stanisław Sitnik, prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: STANISŁAW SITNIK FIRMA OGÓLNOBUDOWLANA; adres: Witoszyn ul. II Armii WP nr 37, 68-131 Wymiarki, na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp.

Uzasadnienie faktyczne odrzucenia oferty:

Przyczyną odrzucenia oferty złożonej przez Wykonawcę: Stanisław Sitnik, prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: STANISŁAW SITNIK FIRMA OGÓLNOBUDOWLANA; adres: Witoszyn ul. II Armii WP nr 37, 68-131 Wymiarki jest nie zastosowanie wymagań Zamawiającego co do sposobu sporządzenia i przekazania oferty.

Zgodnie z wymogami określonymi w SWZ, Rozdział XII OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY, ust. 14, w którym Zamawiający wskazał, że:

„14. Wykonawcy zobowiązani są złożyć w ramach oferty następujące oświadczenia i dokumenty:

1) wypełniony i podpisany przez osobę (osoby) upoważnioną (ne) do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy Formularz Oferty, stanowiący załącznik nr 1 do SWZ...”

Wykonawca załączył jedynie stronę 3 Formularza Oferty o treści:

„ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”,

~~Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO¹⁾ wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.*~~

”

Uzasadnienie prawne odrzucenia oferty:

Podstawą prawną odrzucenia oferty: Stanisław Sitnik, prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: STANISŁAW SITNIK FIRMA OGÓLNOBUDOWLANA; adres: Witoszyn ul. II Armii WP nr 37, 68-131 Wymiarki, jest art. 226 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych, który stanowi, że „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli nie została sporządzona lub przekazana w sposób zgodny z wymaganiami technicznymi oraz organizacyjnymi sporządzania lub przekazywania ofert przy użyciu środków komunikacji elektronicznej określonymi przez Zamawiającego.